Совет Нововеличковского сельского поселения

Динского района

РЕШЕНИЕ

04.03.2011

   №  145-14/2
О внесении изменений в решение Совета
Нововеличковского сельского поселения
Динского района от 24.12.2010 № 132-12/2

«О внесении изменений в решение Совета
Нововеличковского сельского поселения Динского района от 22.05.2009 № 51.7 «Об утверждении положения
 о порядке владения, пользования

и распоряжения объектами муниципальной собственности

Нововеличковского сельского поселения»

В соответствии с выявленной неточностью в решении Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района, Совет Нововеличковского сельского поселения Динского района  р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от 24.12.2010 № 132-12/2 «О внесении изменений в решение Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от 22.05.2009 № 51.7 «Об утверждении положения о порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности Нововеличковского сельского поселения» следующие изменения: слова «22.05.2009 № 51.7» заменить словами «25.01.2007 № 23.4».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по правовым и социальным вопросам Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района и администрацию Нововеличковского сельского поселения Динского района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Нововеличковского

сельского поселения
А.В.Глебов